
 
 

Prot. vedi segnatura                                 Cesena, vedi segnatura 

                                                 Al Sito Web 

                                  All’Albo On Line 

                                               Agli Atti 

 

Oggetto: Formale assunzione in bilancio dei finanziamenti relativi al PON “Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo”.  

CODICE PROGETTO: 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-121 

CUP: G19J22000250006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per La scuola, competenze e ambienti per      

l’apprendimento” 2014/2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 

di Sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.3 “Edugreen: 

laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” – Avviso pubblico prot. n. 50636 del 

27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 

transizione ecologica”; 

VISTA          la lettera di autorizzazione prot. n. AOOGABMI – 0035942 del 24 maggio 2022 per 

l’Avviso prot. n. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 con la quale è stata 

autorizzata la realizzazione del progetto di codesta istituzione scolastica, 

Considerato che ai sensi dell’art. 10, co. 5 del D.I. 129 del 28 agosto 2018 competono al D.S. le 

variazioni al P.A. conseguenti ad entrate finalizzate; 

DISPONE 

La formale assunzione al bilancio E.F. 2022 del finanziamento relativo al progetto FESR 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato 

13.1.3A 13.1.3A-FESRPON-

EM-2022-121 

Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo 

ciclo” 

Euro 25.000,00 

 

        Il Dirigente Scolastico 

        Dott. Enrico Flamigni 

Firmato digitalmente 

   


